


ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๓. ชื่อโครงการ...โครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมบ้านโนนสังข์ หมู่ที่ ๕ ต.ห้วยทะเล.....  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยทะเล.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร .....๓๔๓,๐๐๐.....บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมบ้านโนนสังข์ หมู่ที่ ๕ ต.ห้วยทะเลอำเภอน้ำเหือง  
 ณรงค์ จังหวัดชัยภูมิ โดยทำกรวก่อสร้าง กว้าง ๒.๔๐x๒.๑๐ เมตร ยาว ๖ เมตร จำนวน ๒ ช่อง พร้อมติดตั้ง  
 บัวขมแบบที่ ๑๓๓.๕๖๓.๕๖๓.๕๖๓ จำนวน ๑ โครงการ
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่...๗ กันยายน ๒๕๖๓.....เป็นเงิน..... ๓๔๓,๐๐๐...บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๕.๑ สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง(ปร.๕).....จำนวน ๓ แผ่น
- ๕.๒ รายละเอียดการประมาณการก่อสร้าง(ปร.๔).....จำนวน ๑ แผ่น
- ๕.๓ แบบและรายละเอียดการก่อสร้าง.....จำนวน ๓ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ๖.๑ นายวิระศักดิ์ ประสมทรัพย์ ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยทะเล
- ๖.๒ นายภคิศักดิ์ แซ่คดี ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
- ๖.๓ นายอนนท์ ตาไม้ ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ)..........เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน  
 (นางสาวขวัญพิชชา มุขขุนทด)  
 ปฏิบัติเจ้าหน้าที่ เจ้าหน้าที่พัสดุ

โครงการก่อสร้าง ท่อลอดเหลี่ยม  
สายบ้านโนนสังข์  
บ้านโนนสังข์ หมู่ที่ 9

ตำบลหัวทะเล อำเภอบ้านหินเจดีย์  
จังหวัดชัยภูมิ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยตะเฒ่า ตำบลบ้านหมือฉรวงค์ จังหวัดชัยภูมิ

ประเภทงาน สะพานลอดท่อลอดเหลี่ยม

เส้นทางสาย ตำบลบ้านโนนสังข์-บ้านโคก...

กม.ที่ หมู่ที่

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนสังข์ ตำบลบ้านหมือฉรวงค์ จังหวัดชัยภูมิ

ขนาด 2-2.40x2.10x6m.

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยตะเฒ่า

แบบเลขที่ 0

จำนวน 0 เมตร

ประมาณการตามแบบ ปร.4

จำนวน | เมตร

ประมาณการตามแบบ

มาตรฐานท่อลอดเหลี่ยม คสอ. ชนิดหลายช่อง Rigid Frame แบบเลขที่ ทข-5-203/45

มาตรฐานกำแพงปากท่อลอดเหลี่ยม คสอ. แบบเลขที่ ทข-5-204/45

ประมาณราคาเมื่อวันที่

14 กันยายน พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่าจ้างค้ำคูณ (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง				Factor F - ดอกเบี้ยเงินกู้ - ภาษี - เงินล่วงหน้าจ่าย - เงินประกันผลงานหัก - ที่นที่ปกติ
2	ประเภทงานท่อเหลี่ยมและงานสะพาน	369,089.66	1.2782	343,950.40	
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		343,950.40	
		คิดเป็นเงินประมาณ		343,000.00	
(ตัวอักษร)		(สามแสนสี่หมื่นสามพันบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

*[Signature]*

ประธานกรรมการ

(นายวิระศักดิ์ ประสมทรัพย์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยตะเฒ่า

(ลงชื่อ)

*[Signature]*

กรรมการ

(ลงชื่อ)

*[Signature]*

กรรมการและเลขานุการ

(นายอนันต์ คำไม้)

(นายกิตติศักดิ์ แสตติ)

หัวหน้าสำนักงานปศุสัตว์

ผอ.กองช่าง

เห็นควรอนุมัติราคากลางตามที่เสนอ

อนุมัติให้เป็นราคากลางได้

ไม่เห็นควรอนุมัติ เนื่องจาก

ไม่อนุมัติ เนื่องจาก

(ลงชื่อ)

*[Signature]*

(ลงชื่อ)

*[Signature]*

(นายวิระศักดิ์ ประสมทรัพย์)

(นายวิภาส หันติปัญญาพร)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยตะเฒ่า





ข้อมูลประกอบการประมาณราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม

สถานที่ สายบ้านโนนสังข์-บ้านโคกแล- บ้านโนนสังข์ หมู่ที่ 9 ตำบลห้วยทะเล อำเภอบำเหน็จณรงค์ จังหวัดชัยภูมิ

ราคาวัสดุ						
ปูน	2,429.91	พาณิชย์จังหวัดชัยภูมิ				
หิน 2	600.00	พาณิชย์จังหวัดชัยภูมิ				
ทราย	503.65	พาณิชย์จังหวัดชัยภูมิ				
เหล็ก 6	22,937.38	พาณิชย์จังหวัดชัยภูมิ				
เหล็ก 9	21,444.68	พาณิชย์จังหวัดชัยภูมิ				
เหล็ก 12	21,520.28	พาณิชย์จังหวัดชัยภูมิ				
เหล็ก 15	20,321.50	พาณิชย์จังหวัดชัยภูมิ				
เหล็ก 16	21,464.16	พาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา				
เหล็ก 19	22,205.61	พาณิชย์จังหวัดชัยภูมิ				
างมะตอย	21,322.67	พาณิชย์จังหวัดกรุงเทพมหานคร				
งานคอนกรีต(ค2=240ksc)						
ซีเมนต์	336	336.00 กก. @	2,429.91	=	816.45 บาท/ลบ.ม.	
ทราย	0.6	0.600 ลบ.ม. @	503.65	=	302.19 บาท/ลบ.ม.	
หิน	1.09	1.090 ลบ.ม. @	600.00	=	654.00 บาท/ลบ.ม.	
ค่าผสมคอนกรีต		1.00 ลบ.ม. @	0	=	- บาท/ลบ.ม.	
รวมค่างาน					1,772.64 บาท/ลบ.ม.	
ค่าวัสดุ		ขนส่ง35 ก ตัก	รวม			
ลูกรัง	15	123.95	32.07	171.02	ลูกรัง อ.จัตุรัส	ราคาน้ำมันที่ 30.50
ทรายถม	120	0	0	120	สืบราคาท้องที่	
ไวมेत	27	0	0	27	ราคากรุงเทพ	











